1

证券代码：002420   证券简称：毅昌股份  公告编号：2015-007

广州毅昌科技股份有限公司

关于《控股股东减持公司股份》和《简式权益变动报告书》

的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州毅昌科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年1月30

日披露的《关于控股股东减持公司股份的公告》（公告编号：2015-005）

和《简式权益变动报告书》（公告编号：2015-006），因信息传递问

题，披露股东减持情况时，广州高金技术产业集团有限公司（以下简

称“广州高金”）减持股数填列错误，导致相应减持后持股数变动错误。

现对《关于控股股东减持公司股份的公告》和《简式权益变动报告书》

中披露的相关内容予以更正。更正后的具体内容详见刊登于2015年1

月 31 日的《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资 讯网

（www.cninfo.com.cn）《关于控股股东减持公司股份的公告》和《简

式权益变动报告书》。

更正前：

一、 股东减持情况

1、股东本次减持情况

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价（元/

股）

减持股数

（股）

占总股本的

比例（%）

2

广州高金 大宗交易 2015-1-12 6.00 779,400 0.19

广州高金 集中竞价 2015-1-12 6.45 40 --

广州高金 大宗交易 2015-1-29 6.17 19,230,460  4.80

合计 — — — 20,009,900 4.99

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)
占总股本

比例（%）
股数(股)

占总股本

比例（%)

广州高金

合计持有股数 121,039,340 30.18 101,029,440 25.19

其中：无限售条件

股数
121,039,340 30.18 101,029,440 25.19

有限售条件股数 0 0 0 0

更正后：

一、 股东减持情况

1、股东本次减持情况

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价（元/

股）

减持股数

（股）

占总股本的

比例（%）

广州高金 大宗交易 2015-1-12 6.00 779,400 0.19

广州高金 集中竞价 2015-1-12 6.45 40 --

广州高金 大宗交易 2015-1-29 6.17 19,231,000   4.80

合计 — — — 20,010,440 4.99

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

3

股数(股)
占总股本

比例（%）
股数(股)

占总股本

比例（%)

广州高金

合计持有股数 121,039,340 30.18 101,028,900 25.19

其中：无限售条件

股数
121,039,340 30.18 101,028,900 25.19

有限售条件股数 0 0 0 0

除上述更正外，原《关于控股股东减持公司股份的公告》和《简

式权益变动报告书》中其他内容不变。公司董事会和管理层对上述失

误给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

广州毅昌科技股份有限公司董事会

   2015 年 1 月 30 日